

**Wszyscy oferenci**

**dot.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 4314W na odcinku od drogi wojewódzkiej 634 do ronda w miejscowości Majdan od km 0+000,00 do km 4+863,38 w ramach zadania „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 4314W”**

**Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące zapytania do SIWZ:**

1. Przedstawione przez Zamawiającego profile podłużne kanalizacji deszczowej odnoszą się do pikietażu od km 0+000,00 do km 2+618,05. W związku z powyższym prosimy o zamieszczenie brakujących profili podłużnych kanalizacji deszczowej od km 2+618,05 do km 4+382,00.

**Odpowiedź:**

W zahaczeniu profile podłużne na odcinku od km 0+000 do km 3+842.

2. Przedmiot zamówienia dotyczy robót na odcinku od km 0+000,00 do km 4+863,38, natomiast przedmiary kanalizacji deszczowej odnoszą się do pikietażu od km 0+000,00 do km 4+382,00. Prosimy o potwierdzenie, że kanalizacja deszczowa na odcinku od km 4+382,00 do km 4+863,38 nie wchodzi w zakres ww. zamówienia.

**Odpowiedź:**

Potwierdzam, że kanalizacja deszczowa na odcinku od km 4+382,00 do km 4+863,38 nie wchodzi w zakres ww. zamówienia.

3. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wykonywać separatora SEP2 na odcinku od km 3+842 do km 4+382.

**Odpowiedź:**

Separator należy wykonać zgodnie z PZT i profilem podłużnym kanalizacji deszczowej.

4. Projekt budowlany przekrój normalny przez azyl dla pieszych zawiera płytę chodnikową z wypustkami wym. 35x35, których brak jest w przedmiarze robót branży drogowej. Czy Zamawiający wymaga wykonania ww. płytek? Jeśli tak, prosimy o zamieszczenie zaktualizowanego przedmiaru uwzględniającego występowanie ww. płytek. (STRABAG)

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wymaga wykonania przedmiotowych płytek. Proszę ująć ich wycenę w kosztorysach ofertowych.

5. Jaki rodzaj/kolor kostki brukowej należy zastosować odpowiednio przy wykonywaniu chodników, ciągów pieszo - rowerowych, zjazdów i zatok autobusowych?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje że należy zastosować:**

- na chodnikach kostkę typu „Holand” koloru czerwonego
- Zjazdy indywidualne i publiczne typu „BEHATON” kolor szary
- wyspy dzielące kostka typu „Holand” koloru czerwonego
- zatoka autobusowa typu „BEHATON” kolor grafitowy
- ciąg pieszo -rowerowy typu „Holand” kolor czerwona, bezzazowa

6. Czy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu – zdolność techniczna i zawodowa, Zamawiający do oceny spełnienia tego warunku uwzględni wykonanie zadania polegającego na przebudowie drogi gminnej kategorii KR-3 lub KR-4, wraz z wykonaniem nawierzchni bitumicznych i podbudowy drogi, ścieżek rowerowych, chodników i zjazdów z

kostki brukowej oraz odwodnienia drogi, na odcinku ponad 2600 mb i wartości ponad 3.000.000,00 zł brutto?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna przy spełnieniu wymogu udziału w postępowaniu taką budowę.**

**Jednocześnie Zamawiający modyfikuje odp. Na pytanie nr 67 z udzielonych wcześniej odpowiedzi. Jest:**

„Opis przedmiotu zamówienia (punkt III. SIWZ):

Wykonawca zapewni taki sposób prowadzenia robót budowlanych, który pozwoli mu na osiągnięcie w określonym terminie następującego zaawansowania finansowego:

I.p.	Termin	Zaawansowanie finansowe (brutto)
1.	15.12.2019	4%
2.	30.03.2020	15%
3.	30.06.2020	33%
4.	30.10.2020	50%
5.	15.12.2020	70%
6.	30.03.2021	80%
7.	30.06.2021	90%
8.	30.09.2021	100%

Przy ocenie spełnienia powyższego warunku będą brane pod uwagę tylko roboty wykonane i zapłacone według stanu na dzień przewidywany w tabeli.

W przypadku nieosiągnięcia wskazanego zaawansowania finansowego w określonym terminie Zamawiający naliczy kary.

**2. Termin wykonania zamówienia:**

Zamówienie winno być zrealizowane w terminie do: **31 lipca 2021 r.**

Wnosimy o jednoznaczne określenie, jaki jest termin realizacji zadania?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje że termin 31 lipca 2019 r. dotyczy wykonania robót budowlanych. Natomiast 30 września 2019 r. rozliczenia formalno – prawnego umowy i terminu do którego powinna zostać dokonana ostatnia płatność, co podyktowane jest czynnościami odbiorowymi przedmiotu zamówienia.”**

**Powinno być:**

„Opis przedmiotu zamówienia (punkt III. SIWZ):

Wykonawca zapewni taki sposób prowadzenia robót budowlanych, który pozwoli mu na osiągnięcie w określonym terminie następującego zaawansowania finansowego:

Lp.	Termin	Zaawansowanie finansowe (brutto)
1.	15.12.2019	4%
2.	30.03.2020	15%
3.	30.06.2020	33%
4.	30.10.2020	50%
5.	15.12.2020	70%
6.	30.03.2021	80%
7.	30.06.2021	90%
8.	30.09.2021	100%

Przy ocenie spełnienia powyższego warunku będą brane pod uwagę tylko roboty wykonane i zapłacone według stanu na dzień przewidywany w tabeli.

W przypadku nieosiągnięcia wskazanego zaawansowania finansowego w określonym terminie Zamawiający naliczy kary.

**2. Termin wykonania zamówienia:**

Zamówienie winno być zrealizowane w terminie do: **31 lipca 2021 r.**

Wnosimy o jednoznaczne określenie, jaki jest termin realizacji zadania?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje że termin 31 lipca 2021 r. dotyczy wykonania robót budowlanych. Natomiast 30 września 2021 r. rozliczenia formalno – prawnego umowy i terminu do którego powinna zostać dokonana ostatnia płatność, co podyktowane jest czynnościami odbiorowymi przedmiotu zamówienia.”**

Z up. Starosty Wołomińskiego  
**KIEROWNIK**  
Biura Zamówień Publicznych

*Ewa Luczyk*

